DECRETO Nº 13.412/2024

Nomeia  Rafael  Nicácio  Viana, para
responder  pela  Secretaria  Executiva  de
Obras,  Saneamento  e  Serviços  Urbanos
interinamente, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 2818/2024;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado RAFAEL NICÁCIO VIANA, Secretário Executivo de Obras,
Saneamento e Serviços Urbanos interino.

Art. 2º - A nomeação de que trata o art. 1º, será sem ônus para os cofres públicos.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 09 de abril de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
 Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 927388b963f796f8c6f170841d77b930

	Nomeia Rafael Nicácio Viana, para responder pela Secretaria Executiva de Obras, Saneamento e Serviços Urbanos interinamente, e dá outras providências.

		2024-04-10T17:10:18-0300

		2024-04-10T17:11:48-0300